２０２０年２月２５日

被保険者 各位

石原産業健康保険組合

2019年度 保健事業補助金申請受付について

2019年度に受診、接種された検診や予防接種等の補助金の申請受付について
下記のとおりご案内いたします。

申請を予定されている方は早めに申請してください。

記

１．補 助 対 象 市町村検診（2019年 4月１日～2020年 3月 31日受診分)
人間ドック（2019年 4月１日～2020年 2月 29日受診分)
インフルエンザ予防接種（2019年 10月１日～2020年 2月 29日接種分）

２．申請締切日 ２０２０年３月３１日(火) 健保到着分まで

（ただし、市町村検診は 4月 6日(月)まで）

３．ご 注 意 点 ①締切日は厳守です。締切日以降は受付できません。

（大阪以外の事業地の方はご注意ください）

②人間ドックとインフルエンザ予防接種については

３月受診、接種分については補助対象外です。

新年度でも受付できませんのでご注意願います。

③市町村検診の申請書に記載する申請日は 3月 31日以前と
してください。4月 1 日以降の日付では受付できません。

以 上